

Steinsneshavn Båtforening

Årsberetning for 2024

Styret

Følgende har hatt styre- og tillitsverv i 2024:

Leder	Steinar Edvardsen
Nestleder	Bjørn Bexrud
Styremedlem	Anders Holmen
Varamedlemmer	Bjørn Cato Berg, Reinert Ellefsen og Gine Schaathun
Kasserer	Are Fritzon
Sekretær	Tore Siljan
Revisor	Halvard Eik og Øyvind Olsen
Valgkomité	Svenning Amundsen, Geir Johansen og Thor Willy Thorsen
Havneshjef	Reinert Ellefsen med Geir Haugland Haakestad som assistent, begge oppnevnt av styret,

Møter

Det er avholdt 6 ordinære styremøter. I tillegg har leder og sekretær deltatt i møte og befaring med Horten kommune, herunder advokat, og Sameiet Strandveien 4. Tema for møtet var gjerdet mellom båtforeningens molo og sameiet i sør.

Større saker som styret har behandlet i 2024 er:

Gjerde mot nabo i sør:

Kommunestyret vedtok i desember 2022 å be om dokumentasjon fra båtforeningen på at gjerdet er lovlig oppsatt. Fjerning av gjerdet er en av forutsetningene for å kunne legge kyststien langs sjøen. Båtforeningen og sameiet i sør har begge bestridt at gjerdet er ulovlig oppsatt. Vi mener ellers at det uansett ikke foreligger juridisk hjemmel for å fremføre kyststien over båtforeningens eiendom.

I 2024 har kommunen med eksterne midler til advokat fått vurdert lovligheten av gjerdet. Advokatens konklusjon er at gjerdet er lovlig etablert og at kommunen inntil videre bør avstå fra krav om fjerning. Eventuelt annet resultat i en lignende sak kan imidlertid gi grunnlag for å kreve fjerning, men dette må avventes. Omfanget vil i så fall kunne være fjerning av en mindre del av gjerdet for åpning for gående og sikring mot fall fra moloen.

Båtopplag på festetomta:

Årsmøtet forkastet 7.3.2024 kommunens anmodning om å endre grensen for vinteropplag fra 1.6. til 15.5. I brev av 17.10.2024 har kommunen akseptert dette, men opprettholder sin anmodning om at det aktuelle området nord for nordre molo holdes fritt for båter og opplagsutstyr mellom 1.6. og 15.9. Kommunen mener at styret har myndighet til å gjennomføre dette i medhold av havnereglementet slik at området er tilgjengelig for allmennheten som friområde iht reguleringsplanen.

I brev av 17.10.2024 har båtforeningen på nytt bestridt at en reguleringsplan gir hjemmel for å kreve endring av båtforeningens bruk av området. Vi mener at festeavtalen for begrepet båthavn gir foreningen rett til å bestemme bruken av området til eget formål.

Vi har ikke mottatt noe svar på dette brevet.

Medlemsforhold/båtplasser

Foreningen har i dag følgende medlemstall: 71 aktive, 42 passive og 4 honnørmedlemmer. Det har i 2024 vært utleid 54 sommerplasser.

Praksisen med å utelate vaktordning opprettholdes.

Tre medlemmer har gått bort. Disse er Terje Korterød, Yngve Stålstrøm og Per Klausen.

Huset

Onsdagstreffene har fortsatt god oppslutning.

Økonomi

Det vises til kassererens redegjørelse.

Valg

Kun leder er på valg.

Det vises til valgkomiteens forslag.

Annet

Vi minner som vanlig om nettsiden steinsneshavn.no! Herunder årshjul for aktiviteter.

Vi minner ellers om oppdatering av mobilnummer og e-postadresse! Dette vil spare styret for tidsbruk og kostnader!

Husk også at det er det enkelte medlemmet eller sommerplassleier som er ansvarlig for å følge opp dugnader!

Ordningen med å overlate deler av dugnadsarbeidet med utliggerne til en ideell organisasjon (f t roklubben) fortsetter.

Styret takker medlemmene for godt samarbeid i 2024. Vi ønsker alle en aktiv og fin båtsesong i 2025!

For styret i Steinsneshavn Båtforening

Horten, 6.3.2025

Tore Siljan
sekretær